
 

 

 

KČT SK VIKTORIA Žižkov 

Oddíl turistiky POT 

Program výletů 

od října do prosince 2016 

 

 

08. 10. 16 16/23  Cesta z Lašovic přes rozhlednu Velká Buková do Křivoklátu  Mapy.cz 

Sraz: Praha hl.n. Metro,  u výtahu v 6:55   Připravil: Slávek Zůna 

Odjezd: ČD 171, 1174 Praha - Lašovice 

8.10. Praha hl.n. Metro    7:12 ! Rx 778 Špičák 

  Beroun  7:48 7:56   Os 7717  

  Lašovice  8:44 
 

    

  Celkový čas 1 hod 32 min, vzdálenost 81 km, cena 118 Kč / IN50 59 Kč / IN25 89 Kč 

Trasa: Lašovice, žst, 0 > poče > Pustověty, žst, 3 > Kalubice, 4 > Velká Buková, rozhledna 

(občerstvení), 6 < Velká Buková, obec, 7 > v Křivoklátu na silnici opustit vlevo če po cyklo 303 > 

Křivoklát, obec, (H), Muzeum Motocyklů > požl > Křivoklát, žst. <> 10,5  km - převýšení 272/310 m  

Stačí kliknout na https://mapy.cz/s/15Tgq a mapa trasy se otevře. = Jídlo a pití sebou 

Návrat: ČD 174, 171 Křivoklát - Praha 

8.10. Křivoklát  > 17:09 x Os 7732 

  Beroun  17:56 18:04 ! EC 355 Karel Čapek R  

  Praha hl.n. Metro  18:41       

  Celkový čas 1 hod 32 min, vzdálenost 73 km, cena 107 Kč / IN50 54 Kč / IN25 80 Kč 

Info: https://cs.wikipedia.org/wiki/La%C5%A1ovice 

https://cs.wikipedia.org/wiki/Pustov%C4%9Bty 

https://cs.wikipedia.org/wiki/Kalubice 

http://www.velkabukova.cz/rozhledna/ 

https://cs.wikipedia.org/wiki/K%C5%99ivokl%C3%A1t 

 

13. 10. 16 16/24  POSEZENÍ PŘÁTEL A ČLENŮ POT NA CHOLUPICKÉM VRCHU 

spojené s úklidem načeho areálu v Cholupicích 
Na přání členů svolávám v klubovně TZ na Cholupickém Vrchu Čtvrtečníček.  

Začátek od 13:00 (podle dohody dříve i později) 

Ve sklípku bude připraveno pivo nebo limonády. Opečeme na ohýnku špekáčky.  

Prosím, o přihlášení vaší účasti, abych věděl kolik jich nakoupit.  

Je potřeba uklidit náš objekt a klubovnu v Cholupicích.                          Potřebujeme vaší pomoc.  

Čeká nás hlavně sekání trávníku a další práce na zahradě.  

Pozor: Pro poruchu zámku u klubovny, byla jeho provedena 1. 10. 2016. Klíč má Slávek Zůna 

22. 10. 16 16/25  Cesta z Chotilska přes Drtinovu rozhlednu do Čími  Mapy.cz 

Sraz: Praha, Na Knížecí, stáni bus bus 136444 – 7:45  Připravil: Věra Turšnerová 

Odjezd: bus 316 – 8:00 Praha – Chotilsko 

22.10. Praha,,Na Knížecí    8:00 
 
Bus 136444   

  Chotilsko  8:49 > 
 
  

  Celkový čas 49 min, vzdálenost 39 km, cena 49 Kč 

 

Trasa: Chotilsko, bus, 0 – Muzeum Staré Vltavy, prohlídka > pone > Chotilsko, Lípí, bus, 0,5 > po 

cyklo 301 > křiž. se ze,1,5 > poze > Besedná, 2,5 > Drtinova rozhledna, 3 > Pod Ostrým vrchem, 4 > 

poče a ze > Pod Ostrým vrchem, rozc., 4,5 > poče > Na Křeničnou, 5,5 >  poze > Šemíkův skok, 6,5 

> Melčany (statek), 7 > Zátiší, 8 > Ostrý vrch, rozc., 9 > poče a ze > Pod Ostrým vrchem, 9,5 > poče 

http://redir.netcentrum.cz/?noaudit&url=https%3A%2F%2Fmapy%2Ecz%2Fs%2F15Tgq
https://cs.wikipedia.org/wiki/La%C5%A1ovice
https://cs.wikipedia.org/wiki/Pustov%C4%9Bty
https://cs.wikipedia.org/wiki/Kalubice
http://www.velkabukova.cz/rozhledna/
https://cs.wikipedia.org/wiki/K%C5%99ivokl%C3%A1t


> Čím, bus <> 10,5 - převýšení 482/452 = Pití a jídlo sebou. 

Stačí kliknout na https://mapy.cz/s/15UiT a mapa trasy se otevře.  

Návrat: bus 361 – Čím – Praha-Smíchov 

Info: https://cs.wikipedia.org/wiki/Chotilsko 

http://www.muzeum-pribram.cz/cz/akce/detail/z-historie-stare-vltavy-v-okoli-chotilska/317 

http://rozhledny.webzdarma.cz/besedna.htm 

http://hynekplavec.blogspot.cz/2016/03/semikuv-skok-2016-cr-krenicna.html#!/2016/03/semikuv-

skok-2016-cr-krenicna.html 

https://cs.wikipedia.org/wiki/%C4%8C%C3%ADm 

 

05. 11. 16 16/25  Cesta z Petrovic u Prahy do Jílového    Mapy.cz 

Sraz: Praha hl.n. u výtahu z metra v 8:10        Připravila Věra Turšnerová l:  

Odjezd: ČD 210 Praha hl.n. – Petrov u Prahy 

5.11. Praha hl.n. Metro    8:25   Os 9055  

  Petrov u Prahy O  9:19 >     

  Celkový čas 54 min, vzdálenost 33 km, cena 54 Kč / IN50 27 Kč / IN25 41 Kč 

 

Trasa: Petrov, žst, 0 > Petrov, rozc se žl, 1,5 > Třeštibok, vyhlídka, 3,5 > Bohuliby, obec, 4,5 > U 

obrázku, 6 > po če NS > rozhledna Pepř, 7,5 > pomo > Jílové u Prahy (H) <>- 9,5 km, přev. 411/241   

Stačí kliknout na https://mapy.cz/s/174Rh a mapa trasy se otevře. = Pití a jídlo sebou. 

 

Návrat: RegioBus  332 – Jílové u Prahy – Praha, Budějovická, podle doby příchodu 

19. 11. 16 16/27  Cesta z Kamenných Žehrovic do Unhoště, Nouzova   Mapy.cz 

Sraz: Masarykovo nádr, u pokladen, v 7:40        Připravil: Slávek Zůna 

Odjezd: Praha, Masarykovo nádr. – Kamenné Žehrovice 

19.11. Praha Masarykovo n.   8:02 
 

Sp 1878 /19702  

  Kamenné Žehrovice, žst 8:53 
 

    

  Celkový čas 51 min, vzdálenost 37 km, cena 59 Kč / IN50 30 Kč / IN25 44 Kč 

 

Trasa: Kamenné Žehrovice, žst, 0 > pomo > Turyňský rybník, 1 > poče > K. Žehrovice-Turyň > 

Doksy, 4 > Družec, 5,5  

Návrat: bus  Unhošť, Nouzov – Praha,, Hradčanská 
 Dolní Bezděkov, 9 > Roučmídův mlýn, 12 > Poteplí, 13 > požl - Nouzov <>  14,5 -- převýšení 

326/342 m  Stačí kliknout na https://mapy.cz/s/16d1Z a mapa trasy se otevře. = Pití a jídlo sebou. 

 

Návrat: bus – Unhošť, Nouzov – Praha,, Hradčanská 

19.11. Unhošť,Nouzov  > 15:54 
 
Bus 220032  

  Praha,,Hradčanská  16:36   
 
  

  Celkový čas 42 min, vzdálenost 25 km, cena 33 Kč  

Návrat možný také: bus a RegBus – Unhošť, Nouzov - Zličín     

 

10. 12. 16  16/28 Vánoční posezení v klubovně na Cholupickém Vrchu  Mapy.cz  
Sraz: Zastávka tram 17 Nádraží Modřany 9:00 hod.   Připravil: Slávek Zůna  

Trasa: Zastávka tram 17 Nádraží Modřany, 0 > pomo > kostel Nanebevzetí P. Marie, 0,5>- Modřany, 

poliklinika, tram, 1,5 > Modřanskou roklí až k odbočce ze, 3 - poze - Na beránku, 4 - Točná, letiště, 6 

>-  požl > za retenční nádrží vlevo pone > Cholupický Vrch, V Lipinách, Klubovna KČT - 8 km – 

přev. 208/102 m 

Posezení v klubovně s vánoční náladou a svařeným vínem – 

 můžete přinést sušenky a jiné pamlsky.  

Pro nechodící bude klubovna otevřena od 13 hodin.  

Návrat: po 17:00 MHD bus 173 a 341 - stanice Cholupický Vrch  

http://redir.netcentrum.cz/?noaudit&url=https%3A%2F%2Fmapy%2Ecz%2Fs%2F15UiT
https://cs.wikipedia.org/wiki/Chotilsko
http://www.muzeum-pribram.cz/cz/akce/detail/z-historie-stare-vltavy-v-okoli-chotilska/317
http://rozhledny.webzdarma.cz/besedna.htm
http://hynekplavec.blogspot.cz/2016/03/semikuv-skok-2016-cr-krenicna.html#!/2016/03/semikuv-skok-2016-cr-krenicna.html
http://hynekplavec.blogspot.cz/2016/03/semikuv-skok-2016-cr-krenicna.html#!/2016/03/semikuv-skok-2016-cr-krenicna.html
https://cs.wikipedia.org/wiki/%C4%8C%C3%ADm
http://redir.netcentrum.cz/?noaudit&url=https%3A%2F%2Fmapy%2Ecz%2Fs%2F174Rh
http://redir.netcentrum.cz/?noaudit&url=https%3A%2F%2Fmapy%2Ecz%2Fs%2F16d1Z


 

Při této příležitosti proběhne Výroční schůze odboru 2016 s programem:  
Zpráva o činnosti, Kontrola usnesení z poslední členské schůze, Rozpočet na rok 2017, Vize 

odboru v dalších letech, Organizační záležitosti, Otázka Čtvrtečníčků, Diskuze 

Podklady pro členskou schůzi budou rozeslány předem všem členům, aby mohli v případě 

neúčasti vyjádřit svůj souhlas nebo připomínky emailem.   

Žádáme o bohatou účast 

07. 1. 17 17/01 Pochod Tříkrálový Praha - Karlštejn 39. ročník   Mapy.cz 

 Sraz: MHD Praha-Smíchov, u pokladny ARES v 7:45 do 8:15   Připravila: tradice  

Odjezd: ČD 171 - 8:26 Praha-Smíchov, ŽST > Radotín, ŽST 8:36 Os 8818  

++ 9km, - jízdné PID, Černošice, ŽST 8:41 - jízdné IN25% 20 Kč  

!!! Poznámka: Od 11. 12. 2016 změna vlakových řádů ČD, proto se odjezdy se mohou lišit. 

 

Trasa 21: Radotín, ŽST > po nezn. silnici na Kosoř > V Sudech > v ostré zatáčce lesní cestou podle 

potoka přes Velký Háj ke hřbitovu > poče > Na Pískách > Solopisky (H) > Vonoklasy (H) > Karlík > 

Mořinka (H) > hrad Karlštejn > požl > Karlštejn, ŽST (H) <> 21 km  

Trasa 14: Černošice, ŽST > pomo > Vonoklasy (H) > Karlík > Mořinka (H) > hrad Karlštejn > požl > 

Karlštejn, ŽST (H) <> 14 km  

Cíl: Karlštejn - Hotel Pension U nádraží - 13:00 až 17:00 hod.  

Stačí kliknout na https://mapy.cz/s/17236 a mapa se otevře. 

 

Návrat: ČD 171 - 17:26 Karlštejn, ŽST > Praha hl.n. ŽST 17:56 Os 8849  

++ 44 min 33 km, jízdné 49 / IN50% 25/ IN25% 37Kč 

ČLENSKÉ PŘÍSPĚVKY 2017 PRO KČT, ODBOR SK VIKTORIA ŽIŽKOV 

Pro krytí činnosti a nákladů se platí roční členské příspěvky podle níže uvedené tabulky. 

Strukturovaní příspěvky členů na rok 2017 pro KČT ústředí a KČT oblast Praha se uhradí z aktivního 

zůstatku na našem běžném účtu.  

Členové zaplatí pouze příspěvek pro odbor 150 Kč ve všech kategoriích.  

U seniorů platí hranice dosažení věku u žen 60, u mužů 62 let. 

Členské předplatné časopisu Turista ve výši 366 Kč si platí každý sám. 

 

Rozšířené členství zahrnuje zlevněné předplatné na rok 2017 na časopis Turista (366 Kč) 

Platba za časopis TURISTA zůstává odboru, který časopis objedná a uhradí předplatné. 

 

Příspěvky můžete zaplatit od 15. 11. 2016 do 31. 1. 2017 osobně u vedoucího oddílu nebo  
převodem na účet KČT, odbor SK VIKTORIA Žižkov č. 238463291/0300, jako variabilní symbol 

uveďte číslo členského průkazu.  

Dokladem o zaplacení příspěvku na rok 2017 je členský průkaz prodloužený přelepkou s aktuálním 

datem platnosti do 1/2018.  

KČT, odbor SK VIŽ -Tabulka struktury členských příspěvků pro rok 2017 

 
                         Příspěvek pro: >> ústředí oblast KČT 

celkem 

odbor 

101009 

KČT+

odbor 

Časopis 

Turista 

       Základní typ/kategorie člena 

 

          

Junior, senior, invalidní důchodce (90) (50) (130) 0 150 150  

Dospělý  (150) (130) (250) 0 150 150  

Rodinná známka - nositel (300) (100) (400) 0 150 150  

Rodinná známka - další člen rodiny (0) (20) (20)  0 150 150  

       Rozšířený typ/kategorie člena 

 

          

Junior, senior, invalidní důchodce (490) (50) (540) 0 150 150  

Dospělý  (550) (130) (680) 0 150 150  

Rodinná známka - nositel (700) (100) (800) 0 150 150  

Rodinná známka - další člen rodiny (0) (20) (20)  0 150 150  

Duplikát ztraceného průkazu  ??      

Částky uvedené v závorkách uhradí odbor z vlastních prostředků. 

http://redir.netcentrum.cz/?noaudit&url=https%3A%2F%2Fmapy%2Ecz%2Fs%2F17236


 

Dotace členům OZP 

V roce 2016 pojišťovna OZP svým klientům opět proplácí členský příspěvek KČT do výše 

500 Kč. Klientům OZP bude vydá KČT o zaplacení příspěvku potvrzení, které využijí 

k uplatnění svého nároku.  

Prosím, požádejte si o jeho vystavení. 

 

Aktuální údaje o našem KČT, odbor SK VIKTORIA Žižkov jsou na webových stránkách: 

http://viktoria-zizkov.kct.cz/, (které jsou stále v nouzovém provozu). 

 

Poznámka: Programy na naše akce budou pro jistotu všem členům zasílány emailem. 

U všech akcí jsou uvedeny internetové odkazy na mapy tras a info popisy průchozích míst, které se 

znázorní stiskem Ctrl a klepnutím myší do odkazu:  

Dostáváte tak možnost prostudovat předložené informace před odchodem na výlet. 

 

PODROBNÉ INFORMACE O KLUBU ČESKÝCH TURISTŮ HLEDEJTE NA: www.kct.cz. 

 

O PROGRAMU OBLASTI KČT PRAHA NA: www.prahouturistickou.cz 

Občas prohlédněte uváděné webové stránky, najde se tam mnoho zajímavých informací . 

 

 

S pozdravem 

Slávek Zůna, 163 00 Praha 6, Nevanova 1059/32 

Tel UPC: 235 312 966, mobil 607 656 477, nový e-mail: slavek.zuna@kct.cz 

http://viktoria-zizkov.kct.cz/
http://www.kct.cz/
http://www.prahouturistickou.cz/
mailto:slavek.zuna@kct.cz

